
GUN PRICE TAGS - BROWNELLS MANILLA GUN PRICE TAGS 100
PACK

> > Tuotteet asesepille Pajan varusteet ja tarvikkeet Merkkauslaput

Säästää aikaa - Antaa asiakkaalle kaikki tiedot

On lähes mahdotonta muistaa hintaa ja kaikkia yksityiskohtia jokaisesta aseesta
myymälässä, olipa kyseessä sinä tai työntekijäsi. Ase, joka myydään väärään
hintaan, tai myynti, joka menetetään asiakkaan kysymyksiin vastaamatta, on
rahaa, joka menee taskustasi. Nämä Asehintalaput on suunniteltu yhdessä
kalustekorjaajien kanssa, kuten sinä, estämään nämä ongelmat. Ne antavat
asiakkaallesi (ja myyjille) mahdollisuuden tehdä "omenasta omppuun" vertailuja
ja valita sitten ase, joka parhaiten vastaa heidän tarpeitaan. Siinä on 11
esipainettua otsikkoa: Varaston nro; Sarjan nro; Brändin nimi; Malli; Kammion
halkaisija; Piipun pituus; Toimintatyyppi; Kaliberi/mitat; "Muut" tiedot; tyhjälle
riville; vähittäishinta-riville ja tyhjälle tilalle. 3 erilaista väriä tarjoavat välittömän
tunnistamisen; voit luoda oman väriä koodaavan järjestelmän uusille ja käytetyille
tai komissiosta myytävälle aseelle.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS MANILLA GUN PRICE TAGS 100 PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 084043100
Valm.nro:
Määrä: 100
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 56mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 132mm
UPC: 050806022485

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pajan-varusteet-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Pajan-varusteet-ja-tarvikkeet/Merkkauslaput
https://www.brownells.fi/100-Brownells-GUN-PRICE-TAGS-Manilla-084043100
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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GUN PRICE TAGS BROWNELLS MANILLA GUN
PRICE TAGS Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownells Manilla Gun Price Tags hintalaput. Nämä hintalaput on suunniteltu auttamaan sinua ja
työntekijöitäsi seuraamaan aseiden hinnoittelua ja olennaisia tietoja myymälässäsi. Tämä opas tarjoaa tärkeitä
turvallisuusohjeita ja suosituksia varmistaaksesi turvallisen käytön ja EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen
(GPSR) noudattamisen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikkia hintalappuja käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä hintalaput lasten ulottumattomissa tukeaksesi mahdollisten tukehtumisvaarojen välttämistä.
Tarkista säännöllisesti hintalappujen kunto. Hävitä kaikki vaurioituneet hintalaput.
Käytä hintalappuja vain niiden tarkoitetussa tarkoituksessa; älä muokkaa tai käytä niitä uudelleen.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Kun käsittelet hintalappuja, varmista, että kätesi ovat puhtaat ja kuivat, jotta vältät liukastumisen.
Vältä hintalappujen käyttöä kosteissa olosuhteissa niiden eheyden säilyttämiseksi.
Ole varovainen käyttäessäsi teräviä esineitä hintalappujen kiinnittämiseen aseisiin, sillä tämä voi aiheuttaa
vammoja.
Varmista, että hintalaput on kiinnitetty tukevasti esineisiin, jotta ne eivät putoa esittelyn tai kuljetuksen aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää tarvittavat hintalaput ja kirjoitusvälineet.
Varmista, että sinulla on puhdas ja järjestetty työtila.

Hintalappujen täyttäminen:

Käytä pysyvää merkki tai kynää täyttääksesi tarvittavat tiedot hintalapussa.
Sisällytä yksityiskohdat, kuten Varaston nro, Sarjan nro, Brändin nimi, Malli, Kammion halkaisija, Piipun
pituus, Toimintatyyppi, Kaliberi/mitat ja Vähittäishinta.
Hyödynnä "Muut" tiedot osio lisätietojen merkitsemiseen, jotka liittyvät aseeseen.

Hintalappujen kiinnittäminen:

Käytä hintalapun yläosassa olevaa vahvistettua reikää kiinnittääksesi sen tukevasti aseeseen.
Varmista, että hintalappu on näkyvissä ja helposti luettavissa asiakkaille.

Värikoodausjärjestelmä:

Harkitse kolmen saatavilla olevan värin (manilla, vaaleansininen, keltainen) käyttöä luodaksesi
värikoodausjärjestelmän aseiden luokittelemiseksi (esim. uudet, käytetyt, komissiosta myytävät).

Säilytys:

Säilytä käyttämättömät hintalaput kuivassa, viileässä paikassa vaurioiden estämiseksi.
Pidä hintalaput järjestettyinä helpottaaksesi niiden saatavuutta käytön aikana.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet hintalaput paikallisten jätehuoltomääräysten mukaisesti.
Kierrätä paperista tai pahvista valmistetut hintalaput, jos paikalliset tilat sallivat sen.



Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuuteen liittyen tai tarvitset lisätukea Brownells Manilla Gun Price Tags
hintalappujen käytössä, viittaa tuotteen mukana olevaan tai valmistajan verkkosivustolla olevaan yhteystietoon.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa Brownells Manilla Gun Price Tags hintalappujen turvallisen ja tehokkaan
käytön myymälässäsi. Kiitos, että priorisoit turvallisuutta ja sääntöjen noudattamista.
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